
RessourceCenter Aalborg(RCA) søger afdelingsleder
med blik for mennesker, drift og resultater

Vil du stå i spidsen for en fagligt stærk medarbejdergruppe og sammen med dem skabe konkrete
resultater for borgere på vej mod job og uddannelse?
Vi søger en afdelingsleder, der kan sætte retning, skabe følgeskab og omsætte ambitioner til
praksis i en organisation i bevægelse.
 
Vi tilbyder
En attraktiv stilling som afdelingsleder i RessourceCenter Aalborg, hvor du får personaleansvar for
ca. 20 medarbejdere i vores værksteds- og praksisnære indsatser.
Du bliver en del af en ambitiøs og samarbejdende ledergruppe med gode muligheder for at præge
udviklingen. Du refererer til centerchefen for RCA, Som også understøtter dig i opgaven som
afdelingsleder. Du forventes at deltage i videre kompetenceudvikling, herunder lederuddannelse.
Vi arbejder resultatorienteret og i tæt samarbejde med borgere, virksomheder og jobcenterenheder
– med fokus på at skabe varig effekt for borgerne på RCA og i Jobcentret.
Hos os får du et ledelsesrum med ansvar, indflydelse og mulighed for at præge udviklingen af
beskæftigelsesindsatsen i tæt samarbejde med engagerede kolleger og en ambitiøs ledergruppe.
 
Vores forventninger til dig

Du har indsigt i produktionsmiljøer – herunder salg, kalkulation m.v. – så du kan understøtte

bundlinjen både beskæftigelsesfagligt og driftsmæssigt.

●

Ledererfaring eller lyst til ledelse●

Kan sætte retning og arbejder medinddragende, hvor medarbejdernes kompetencer bringes i

spil og udvikles

●

Erfaring med udviklingsprocesser og forandringsledelse, f.eks. omsætning af arbejdsopgaver

til konkrete kompetencer, opsøge arbejdsopgaver m.v.

●

Er dedikeret og nysgerrig på at arbejde målrettet med indsatser der har effekt til glæde for

borgere og virksomheder 

●

Du har godt kendskab til arbejdsmarkedet både lokalt og regionalt, så du kan sætte retning i

det praktisk produktive virksomhedssamarbejde i tæt samspil med dine kolleger.

●

Dygtig til at samarbejde bredt set - både ind ad til i organisationen og ud ad til●

Arbejder mål- og resultatorienteret og god til at kommunikere●

 
Hvem er vi
RessourceCenter Aalborg (RCA) er en del af Jobcenter Aalborg. Kerneopgaverne i Jobcentret og
på RCA er

At virksomheder kan få den arbejdskraft, de efterspørgerAt unge, ledige og sygemeldte skal i

job eller uddannelse At borgerne får rette penge til rette tid

●

Vi arbejder ud fra en beskæftigelsesfaglig tilgang, og tager udgangspunkt i et menneskesyn og et
værdigrundlag, hvor vi tror på, at alle borgere har mulighed for at opnå tilknytning til
arbejdsmarkedet eller få en uddannelse. Vi er ca. 75 medarbejdere på RCA.
Borgerne indgår i vores daglige produktion eller service inden for bl.a. følgende værkstedsområder:
montageværksted, håndværkerafdeling, køkken/kantine, ejendomsservice m.v., eller der etableres
virksomhedsrettede tilbud, når dette er mest relevant.
 
 
Arbejdsstedets adresse
Skjernvej 7, 9220 Aalborg 
 
Løn og ansættelsesvilkår
Stillingen er omfattet af lokal løn. Løn og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem
KL og den forhandlingsberettigede organisation.
 
Ansøgningsfrist 
Den 15. marts 2026 
 
Ansættelsessamtaler 
Forventes afholdt d. 18. marts 2026
 



Nysgerrig på stillingen
Du er meget velkommen til at kontakte centerchef Finn Karstenskov på tlf. 99823000 for nærmere
oplysninger om stillingen.

Forud for endelig ansættelse indhentes der straffe- og børneattest samt reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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